

KAUNO MOTIEJAUS VALANČIAUS MOKYKLA-DARŽELIS

2019-2020 m. m.

1-4 klasėms

BALANDŽIO 6 D. – BALANDŽIO 10 D. MOKYMOŠI TURINIO IR PASIEKIMŲ PLANAVIMAS BEI FIKSAVIMAS

Užduotys pateikiamos kiekvieną dieną TAMO dienyne pagal pamokų tvarkaraštį.

10.00–10.045 val. – individualus savarankiškas darbas;

12.00–13.00 val. – konsultacinė valanda su dalykų mokytojais;

13.00–15.00 val. – pagalbos specialistų, būrelių vadovų konsultacijos (pagal darbo laiką).

	Šokis 1A	Šokis 2A	Šokis 3A	Šokis 4A
Tema	Perlice - Tiki Tiki Room https://www.youtube.com/watch?v=UP-ctUE4DHo	Welcome to My Gym Exercise Song for Kids Time 4 Kids TV https://www.youtube.com/watch?v=ju8W_SX_wy43kl	La Bamba https://www.youtube.com/watch?v=A-dtvDa_IWc	Headed to the Future https://www.youtube.com/watch?v=-sFIhtIJI54
Pasiekimai	Mokytojas supažindina su vertinimo kriterijais ir vertinimo tvarka: - pakomentuoja, - įvertina ir pateikia paaiškinimus.	Mokytojas supažindina su vertinimo kriterijais ir vertinimo tvarka: - pakomentuoja, - įvertina ir pateikia paaiškinimus.	Mokytojas supažindina su vertinimo kriterijais ir vertinimo tvarka: - pakomentuoja, - įvertina ir pateikia paaiškinimus.	Mokytojas supažindina su vertinimo kriterijais ir vertinimo tvarka: - pakomentuoja, - įvertina ir pateikia paaiškinimus.
Veiklos užduotys	Užduočių pateikimas ir atlikimas, ~20 min. Grįžtamasis ryšys ir konsultacija, ~15 min.	Užduočių pateikimas ir atlikimas, ~30 min. Grįžtamasis ryšys ir konsultacija, ~15 min.	Užduočių pateikimas ir atlikimas, ~30 min. Grįžtamasis ryšys ir konsultacija, ~15 min.	Užduočių pateikimas ir atlikimas, ~30 min. Grįžtamasis ryšys ir konsultacija, ~15 min.
Atsiskaitymai, data	Tamo dienyne nurodyta data	Tamo dienyne nurodyta data	Tamo dienyne nurodyta data	Tamo dienyne nurodyta data
Mokinių vertinimo	Užduočių atlikimo ritmiškumas, tikslumas,	Užduočių atlikimo ritmiškumas, tikslumas, kūrybiškumas	Užduočių atlikimo ritmiškumas, tikslumas,	Užduočių atlikimo ritmiškumas, tikslumas,

kriterijai	kūrybiškumas		kūrybiškumas	kūrybiškumas
Atlikimo terminas	Tamo dienyne nurodyta data	Tamo dienyne nurodyta data	Tamo dienyne nurodyta data	Tamo dienyne nurodyta data
Konsultacija	Tamo dienyne pagal pamokų tvarkaraštį	Tamo dienyne pagal pamokų tvarkaraštį	Tamo dienyne pagal pamokų tvarkaraštį	Tamo dienyne pagal pamokų tvarkaraštį